
Usnesení ze 75. jednání RKK dne 19.04.2022 (mimo řádný termín) č. j. KK/904/VZ/22 

 

19.04.2022  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 75. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 19. dubna 2022 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 12:00 do 12:10 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Mgr. Blažek, p. Pizinger, Mgr. Čermák,  

pí Haláková, Mgr. Pisár (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. arch. Franta, Ing. Hromádko 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje  

Další zúčastnění: Bc. Čekan, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová  

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Karlovy Vary, Císařské 

lázně - koncertní sál“ 

RK 417/04/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 75. jednání RKK dne 19.04.2022 (mimo řádný termín) č. j. KK/904/VZ/22 

 

19.04.2022  Strana 2 (celkem 2) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Jindřicha Čermáka 

- Bc. Pavla Čekana 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Karlovy Vary, Císařské lázně  

- koncertní sál“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 417/04/22 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Karlovy Vary, 

Císařské lázně - koncertní sál“ zadávané v otevřeném řízení, v rámci kterého byla podaná pouze nabídka 

dodavatele „Společnost GEOSAN GROUP - Metrostav DIZ pro koncertní sál v Císařských lázních“ 

(vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO 28169522,  

a společník Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 25021915)  

s nabídkovou cenou 123 359 700 Kč bez DPH, tj. 149 265 237 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje smlouvu k veřejné zakázce „Karlovy Vary, Císařské lázně - koncertní sál“  

dle předloženého návrhu 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Karlovy Vary, Císařské lázně - koncertní sál“  

s dodavatelem „Společnost GEOSAN GROUP - Metrostav DIZ pro koncertní sál v Císařských lázních“ 

(vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO 28169522,  

a společník Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 25021915) po marném 

uplynutí lhůty pro podání námitek k průběhu zadávacího řízení a za předpokladu, že dodavatel předloží 

veškeré doklady a splní veškeré úkony, které jsou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, stanoveny jako podmínka pro uzavření smlouvy 

 

- ukládá vedoucí odboru řízení projektů, Ing. Květě Hryszové, činit úkony spojené s uzavřením smlouvy  

s dodavatelem „Společnost GEOSAN GROUP - Metrostav DIZ pro koncertní sál v Císařských lázních“ 

(vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO 28169522,  

a společník Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 25021915) 

 

Termín kontroly: 27.06.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

                Ing. Petr Kulhánek v. r.           Mgr. Jindřich Čermák v. r. 

           hejtman           ověřovatel 

 Karlovarského kraje 

 

 


